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Styrelsemöte Samordningsförbundet Västerås 

Sammanträdesprotokoll  

Sammanträdesdatum 2023-03-29 

 

Plats och tid:               Stadshuset, lokal Oasen, plan 3, kl 14-16 

Styrelseledamöter:  Maria Kesselring, Västerås stad 

  Maria Dellham, Region Västmanland (via länk) 

  Anela Sakambet, Arbetsförmedlingen (via länk) 

  Anna Fallgren, Försäkringskassan     

Ersättare: Anna Maria Romlid, Västerås stad  

  Birgitta Åkerberg, Region Västmanland 

  Åsa Brodd, Försäkringskassan (via länk) 

Förbundschef: Catarina Örtengren, Samordningsförbundet Västerås 

Sekreterare:  Anna Lena Bäckvall Hallin, Samordningsförbundet Västerås (via länk) 

 

Adjungerad:  Sirpa Järvenpää, ekonom (via länk) 

Revisorer, punkt 8: Cecilia Kvist (utsedd av Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan) (via 

länk) 

Hans Stergel (utsedd av Västerås stad) 

Barbro Hillring (utsedd av Region Västmanland) 

Frånvarande:  Britt Marie Enholm Gahnström, Arbetsförmedlingen 

 

 

1. Ordförande inleder och hälsar välkommen. 
 

2. Justering av dagens protokoll 
Beslut: Beslutas att protokollet justeras av ordförande och Anela Sakambet 

 

3. Föregående protokoll 

Beslut: Föregående styrelseprotokoll läggs till handlingarna 

 

4. Fastställande av kallelse/föredragningslista 

Beslut: Kallelsen fastställs med ändring av rubrik punkt 6: Anmälan om avvikelse 
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5. Årsredovisning 2022 

Årsredovisning för 2022 är framtagen och utskickad med kallelse. Beslut om årsredovisning för 

föregående år ska fattas senast sista mars kommande år. 

 

Förbundschef går igenom några ändringar och förtydliganden som gjorts utifrån revisionens 

påpekanden. Mål och resultat har förtydligats. Det planerade minusresultatet för att minska eget 

kapital har inte helt uppnåtts. Detta beror bland annat på att insatser inte kommit igång som 

planerat under året.  

 

Styrelsen önskar ökad tydlighet av samordningsteamets resultat och mål inför kommande 

årsredovisning. Gällande arbetsgivarkoordinators uppdrag som beskrivs i årsredovisningen vill 

styrelseledamot att projekt VALST förtydligas innan utskick av årsredovisningen, att det varit ett 

undersökande uppdrag och inte ett projekt som godkänts. Förbundschef förklarar vilket uppdrag 

som koordinatorn haft och att det varit ett undersökande arbete om ev samarbete med förbunden 

i Stockholm gällande gemensam ESF ansökan. Kansliet har under 2022 fått uppdrag av presidiet 

att undersöka möjligheterna till samarbete och hur detta skulle kunna se ut.   

 

Beslut: Styrelsen fattar beslut om godkännande av årsredovisning för 2022 

 

6. Anmälan om avvikelse  

Försäkringskassan anmäler avvikelse utifrån Samordningsteamets långa kö.  

Kön är för lång och man vill ha redovisning varje månad för att se hur teamet arbetar med 

frågan. Även att mål och resultat blir enklare och tydligare att följa för styrelsen. 

 

Beslut: Styrelsen beslutar att kansliet varje månad rapportera in uppgifter till styrelsen 

angående hur samordningsteamet betar av kön samt erhåller redovisning av uppgifter som;  

antal personer i kö, antal i insats samt antal medarbetare. Kansliet ska också ge styrgrupp 

Samordningsteam i uppdrag att snarast ta fram en handlingsplan för hur kön ska betas av. 

 

7. Nästa styrelsemöte 

16 juni kl 9-13 Gemensamt Styrelse- och utvecklingsgruppsmöte  

16 juni kl 13-15 Styrelsemöte 

 

Beslut: Kansliet får i uppdrag att återkomma med förslag till plats och innehåll för 

förmiddagen. Önskvärt är att det går att delta digitalt även på förmiddagen. Förslag till 

innehåll: att fokusera på aktuella insatser för utvärdering inför länssamordningsförbund. 

 

8. Revisionens rapport 

Revisionen informerar om sin granskning. Styrelsen ges ansvarsfrihet för verksamhetsår 2022. 

Revisionen anser att förbundet har bra verksamhet och är välskött, styrelse samt kansli har gjort 

ett bra arbete med verksamheten samt uppdraget att öka insatserna och därigenom beta av det 
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höga egna kapitalet. Dock har utfallet inte varit lika högt som budgeterat. Revisionen vill inför 

kommande år att styrelsen följer budget än tätare och genomför tidigare åtgärder så det egna 

kapitalet hamnar inom budget. Inför kommande årsredovisning önskas också en tydligare röd 

tråd mellan budget och årsredovisningen samt att resultat och utfallsmätningar blir tydligare och 

mer lättförståeliga vad gäller insatserna, Styrelsen tackar för revisionsrapporten. 

 

Beslut: Styrelsen beslutar att se över revisionens påpekanden och tätare följa upp utfall 

gentemot budget utifrån det höga egna kapitalet.  

 

 

 

Västerås 2023-      Västerås 2023- 

 

 

 

Maria Kesselring    Anela Sakambet 

Ordförande    Justerare 

 

 

 

 

 

 

 

Bilagor: 

1. Årsredovisning 2022 inklusive bilagor 
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